CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n" 1228/2019

CAIVlAR.^avU

Ei\i

PAL DE iTAPíVi'
í: CC

Súmula:- Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria
responsável para que seja feita a
limpeza e manutenção da Vicia que
liga a rua Jaspe a Rua Jose Maria
Rodrigues Viana na Vila Gioia bem
como outros serviços que se acharem
necessários.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que

determine através da Secretaria responsável, para que seja feita a limpeza e

manutenção Viela que liga a rua Jaspe a Rua Jose Maria Rodrigues Viana, Vila

Gioia bem como a retirada do entulho.

Justificativa
CAMARA rv;.. ,,CiEAl úí ITAPEVI

pr"::. iocco

17 ABR. 2019

Câmara Municipal de ttaf:

Senhor Presidente

Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores do bairro, já que a Viela

se encontra em situação de abandono, tomada pelo mato e servindo de depósito

de lixo, impedindo a circulação dos cidadãos e, consequentemente, causando

grandes transtornos aos moradores.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 17 de abril de 2019.

VEREADOR EDUARDO SANCHES CASAGRANDE

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Ctia Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br